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V Turniej Służb Mundurowych w Siatkówce

10.02.2015

Dnia 7 lutego 2015 r. na hali sportowo-rekreacyjnej Zespołu Szkół w
Sokółce odbył się Turniej Służb Mundurowych w Siatkówce o Puchar
Starosty Sokólskiego.

W  zorganizowanym  po  raz  piąty  turnieju  udział  wzięło  pięć  drużyn.  Organizatorem
zawodów  było  Starostwo  Powiatowe  w  Sokółce.  Ideą  tej  imprezy  była  wymiana
doświadczeń  oraz  integracja  środowisk  służb  mundurowych.  Cel  jaki  obrali  sobie
organizatorzy to podnoszenie sprawności fizycznej funkcjonariuszy oraz pielęgnowanie
szlachetnej  rywalizacji  sportowej.  Turniej  uroczyście  otworzył  Starosta  Sokólski  Piotr
Rećko,  który  zwrócił  się  do  uczestników słowami:  „Dziękuję  za  przybycie  wszystkim
drużynom reprezentującym różne miejscowości.  Gratuluję aktywności  fizycznej  i  mam
nadzieję,  że  dzięki  Wam  ten  sport  polubią  inne  grupy  zawodowe,  nie  tylko  służby
mundurowe, ale także np. lekarze, prawnicy. Życzę wszystkim wszystkiego najlepszego.
Niech wygra najlepszy”. Następnie głos zabrała Wioletta Żołądkowska, która z ramienia
organizatora przybliżyła zasady gry jakie obowiązywały podczas turnieju.

Turniej rozpoczęły mecze pomiędzy: drużyną Placówki SG w Kuźnicy i drużyną Placówki
SG  w  Bobrownikach,  który  zakończył  się  wynikiem  1:2,  a  także  pomiędzy  drużyną
Placówki SG w Szudziałowie i drużyną Starostwa Powiatowego w Sokółce z wynikiem 0:2.
Po rozegraniu 10 meczy w systemie każdy z każdym, najwięcej punktów zdobyły drużyny z
Bobrownik oraz z Kuźnicy.

Zwycięzcą Turnieju okazała się reprezentacja Placówki SG w Kuźnicy z 10 pkt. Drugie
miejsce zdobyli reprezentanci Placówki SG w Bobrownikach zdobywając 9 pkt. Trzecie
miejsce  zajęła  drużyna  Starostwa  Powiatowego  w  Sokółce  (8  pkt).  Czwarte  miejsce
przypadło drużynie Placówki SG w Białowieży, piąte zajęli reprezentanci Placówki SG w
Szudziałowie.

W rozgrywkach wzięło udział łącznie 35 zawodników i 5 zawodniczek. Mecze sędziowali
Pan Mirosław Mikołajczyk i Pan Ryszard Todryk.

Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary, dyplomy oraz koszulki, które wręczył
Komendant  Placówki  Straży Granicznej  w Bobrownikach Pan ppłk  Zbigniew Awdziej.
Wręczone  zostały  również  statuetki  dla  najlepszej  siatkarki,  którą  została  Grażyna
Czerniewska reprezentująca drużynę Placówki  SG w Kuźnicy i  najlepszego siatkarza,
którym został Stefan Ochryciuk zawodnik drużyny Placówki SG w Białowieży.



Sędzia główny Mirosław Mikołajczyk spośród zgłoszonych zawodników Turnieju wyłonił
zwycięzcę konkursu „Gwóźdź Siatkarski”. Konkurs polegał na uderzeniu przez zawodnika
piłki  wystawionej  do  ataku w pole  boiska  drużyny  przeciwnej  z  jak  największą  siłą.
Zwycięzcą konkursu został Stefan Ochryciuk, który otrzymał pamiątkową statuetkę oraz
dyplom.

W  trakcie  turnieju  nie  zabrakło  atrakcji  przygotowanych  dla  najmłodszej  widowni.
Funkcjonariusze Straży Granicznej w Kuźnicy zaprezentowali sprzęt jakim się na co dzień
posługują.  Każde  dziecko  miało  możliwość  zobaczenia  jak  wygląda  kamizelka
kuloodporna,  radiostacja  przenośna  czy  zestaw  do  kierowania  ruchem.

Impreza  była  przygotowana  na  najwyższym  poziomie,  co  potwierdzili  wszyscy
obserwatorzy, sędziowie jak i sami zawodnicy. Wszyscy żegnali się z nadzieją, że za rok
znowu się spotkają i będą rywalizować w tak wspaniałym turnieju służb mundurowych.

Tekst ze strony Starostwa Powiatowego w Sokółce
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